DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 1/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 01/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte representado pelo Sr. ELIEL

DOS SANTOS CORRÊA, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 76.972.082/0001-06;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 139.080,00 (cento e trinta e nove mil e oitenta reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 11.590,00

(onze mil, quinhentos e noventa reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA

Município de Diamante do Norte

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 2/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 02/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Itaúna do Sul representado pelo Sr. GILSON JOSÉ

DE GOIS, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 75.458.836/0001-33;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 53.760,00 (cinquenta e três mil, setecentos e sessenta reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 4.480,00

(quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

GILSON JOSÉ DE GOIS

Município de Itaúna do Sul

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 3/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 04/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Marilena representado pelo Sr. JOSÉ APARECIDO

DA SILVA, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 75.971.010/0001-73;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 85.920,00 (oitenta e cinco mil, novecentos e vinte reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 7.160,00

(sete mil, cento e sessenta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

JOSÉ APARECIDO DA SILVA

Município de Marilena

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 4/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 05/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Nova Londrina representado pelo Sr. OTÁVIO

HENRIQUE GRENDENE BONO, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 81.044.984/0001-04;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 6.250,00

(seis mil, duzentos e cinquenta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

Município de Nova Londrina

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 5/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 06/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Planaltina do Paraná representado pelo Sr. CELSO

MAGGIONI, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 75.461.442/0001-34;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 5.200,00

(cinco mil e duzentos reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

CELSO MAGGIONI

Município de Planaltina do Paraná

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 6/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 07/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Porto Rico representado pelo Sr. ALVARO DE

FREITAS NETO, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 75.461.970/0001-93;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 86.040,00 (oitenta e seis mil e quarenta reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 7.170,00

(sete mil, cento e setenta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

ALVARO DE FREITAS NETO

Município de Porto Rico

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 7/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 09/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Santa Cruz de Monte Castelo representado pelo Sr.

FRANCISCO ANTÔNIO BONI, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 75.462.820/0001-02;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 86.280,00 (oitenta e seis mil, duzentos e oitenta reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 7.190,00

(sete mil, cento e noventa reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

FRANCISCO ANTÔNIO BONI

Município de Santa Cruz de Monte Castelo

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 8/9

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 010/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Santa Isabel representado pelo Sr. FREONÍZIO

VALENTE, Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 76.974.823/0001-80;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 67.440,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 5.620,00

(cinco mil, seiscentos e vinte reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

FREONÍZIO VALENTE

Município de Santa Isabel

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 243 11 de Dezembro de 2023  PG. 9/9

Contrato de Rateio Nº 012/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de São Pedro do Paraná representado pelo Sr. NEILA

DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES, Prefeita do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 76.975.259/0001-10;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 106.320,00 (cento e seis mil, trezentos e vinte reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 8.860,00

(oito mil, oitocentos e sessenta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 11 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES

Município de São Pedro do Paraná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EXwFv2 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2023-12-11T17:02:12-0300
	Comafen
	Assinatura